
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 XLVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ       VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 9 

 

                           м. Мостиська                                                            від   19 вересня  2023 року 
                                                                      

                                                                                                         

 

   

Про затвердження змін  до календарного плану  основних заходів на 2023 рік,      

щодо  реалізації « Програми забезпечення проведення заходів на території 

Мостиської міської ради на 2022-2025 роки »   

 

 Розглянувши лист відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради від 15.09.2023 р.№ 97/01-16, відповідно до ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в України», п.2 статті 4 Закону України «Про культуру», 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

 

1. Затвердити  зміни до календарного плану основних заходів на 2023 рік щодо 

реалізації «Програми забезпечення проведення заходів на території Мостиської 

міської ради на 2022-2025 роки», затвердженої рішенням Мостиської міської ради № 

353 від 28.12.2021р.,  згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатські комісії з питань економіки 

та бюджету, фінансів, торгівлі та реалізації державної регуляторної політики  та з 

питань освіти, культури,охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та 

соціального захисту населення . 

 

 

              

 

                         Міський голова                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
 


